ﬁ M2 - Grand systeme a dévidage
central
Think ahead.

Tork Papier Basic 2 plis

Article 121208
Systéme

Longueur du rouleau

Largeur du rouleau

Diametre du rouleau

Diameétre intérieur mandrin

Pli

Impression

Gaufrage

Couleur

Le papier Basic Tork 2 plis est idéal pour les taches d’essuyage de
base, I'essuyage des mains et quand le rapport colt/efficacité
constitue une priorité. Il s'utilise avec le distributeur a dévidage
central Tork®, qui constitue une solution polyvalente de grande
capacité pour les environnements professionnels présentant des
besoins d’essuyage des mains et des surfaces.

Facile a utiliser d’'une seule main

www.tork.fr



Données d’expédition

EAN

Pieces

Unités consommateur
Hauteur

Largeur

Longueur

Volume

Poids net

Poids brut

Matériau d’emballage

Unité consommateur
7322540411355

1

180 mm

162 mm

162 mm

4.72 dm3

70869

70929

none

Essity est une compagnie internationale

Unité de transport
7322540411362
6

6

180 mm

324 mm

486 mm

28.34 dm3
4.3kg

4.3 kg

Plastic

leader sur le marché de la santé et de

I'hygiéne

7322540969931
330

330

2130 mm

800 mm

1200 mm

1.56 m3
233.83kg
236.22 kg

M2 - Grand systéme a dévidage central

Produits compatibles

Tork Distributeur Rouleau a
dévidage central

Tork Distributeur Rouleau a
dévidage central

Tork Distributeur Rouleau a
dévidage central

Produits similaires

120123 473474

Certificats de produits

659000

659008

559000

473412

N -
oY= !
For W|p|ng wE«ggjna\abzezlu k(g
For Wiping

Contact

Essity France

Professional Hygiene

151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47

93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com

www.tork.fr



