

Tork Papier Basic 2 plis



Article	121208
Système	M2
Longueur du rouleau	121.5 m
Largeur du rouleau	18 cm
Diamètre du rouleau	16.2 cm
Diamètre intérieur mandrin	0 cm
Pli	2
Impression	Non
Gaufrage	Non
Couleur	Blanc

Le papier Basic Tork 2 plis est idéal pour les tâches d'essuyage de base, l'essuyage des mains et quand le rapport coût/efficacité constitue une priorité. Il s'utilise avec le distributeur à dévidage central Tork®, qui constitue une solution polyvalente de grande capacité pour les environnements professionnels présentant des besoins d'essuyage des mains et des surfaces.

www.tork.fr

Facile à utiliser d'une seule main

Données d'expédition

	Unité consommateur	Unité de transport	Palette
EAN	7322540411355	7322540411362	7322540969931
Pièces	1	6	330
Unités consommateur	-	6	330
Hauteur	180 mm	180 mm	2130 mm
Largeur	162 mm	324 mm	800 mm
Longueur	162 mm	486 mm	1200 mm
Volume	4.72 dm ³	28.34 dm ³	1.56 m ³
Poids net	708.6 g	4.3 kg	233.83 kg
Poids brut	709.2 g	4.3 kg	236.22 kg
Matériau d'emballage	none	Plastic	-

Produits compatibles

Tork Distributeur Rouleau à dévidage central	659000
Tork Distributeur Rouleau à dévidage central	659008
Tork Distributeur Rouleau à dévidage central	559000

Produits similaires**120123****473474****473412****Certificats de produits****Contact**

Essity France
Professional Hygiene
151, Boulevard Victor Hugo
CS 800 47
93588 SAINT-OUEN CEDEX

Tel: +33 1 85 07 92 00

service-commande.tork@essity.com